

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

## Haber-Yorum

### **Gazze Ciddi Bir İnsani Krizin Pençesinde!**

#### **Haber:**

El Cezire Net, 21/12/2025 tarihinde şu başlıklı bir haber yayınladı: "Uluslararası gazeteler: Gazze, ciddi bir insani krizin pençesinde ve 112 milyar Dolarlık yeniden yapılanma planına ihtiyaç vardır." Haberde şöyle geçti: Fransız internet sitesi Mediapart'ın bildirdiğine göre, Gazze Şeridi'ndeki savaş sona ermesine rağmen, son fırtınalar ve yağmurlar ile Yahudi varlığının insani yardımların girişini engellemeye devam etmesi sonucu akut insani kriz derinleştiğinden dolayı oradaki insanlar başka bir savaş yaşıyorlar.

Uluslararası gazeteler ve internet siteleri çeşitli konulara, özellikle de Gazze'deki insani durumun kötüleşmeye devam ettiğine, Amerikan planına göre bölgenin yeniden inşasının maliyetine ve ABD'nin Suriye'deki IŞİD mevzilerine düzenlediği baskınlara dikkat çekmiştir.

#### **Yorum:**

Gazze'nin acısını ve elemi abartmak istemiyorum; ama El Cezire'nin, kanalın internet sitesinde onlarca diğer haber arasında kaybolup giden haberi aktarma yöntemi hakkında şunu söylersem abartmış olmam; bu haberler, bu ümmetin çektiği acılar karşısında önemsiz haberlerdir; yani Gazze halkı açlık çekmeye başladığında Gazze'ye şiddetli bir krizin isabet ettiğini hissediyorsun ama yirmi yıl boyunca kuşatma altında kaldığı ve ümmetin de bu kuşatma konusunda sessiz kaldığında bunu hissetmiyorsun. Gazze'deki şiddetli kriz, sanki İslam ümmetinin bedenini paramparça eden tek krizmiş gibi. Keşke kriz bir ilaç krizi olsaydı ve keşke ümmet gerçekten iyi durumda olsaydı, o zaman mesele olduğundan çok daha kolay olurdu.

Bu şiddetli insani kriz, beklenen bir şey değil miydi ey akıl sahipleri? Gazze, iki yıl boyunca uçaklarla, füzelerle ve tanklarla ölürken, ümmet onun için ne yaptı Allah aşkına? Gazze'nin soğuktan veya boğularak öldüğünü görmek, bugün ona bir fayda sağlayacak mı?

Haberi aktaran gayretli kişi şayet samimiyse, o halde bize haberi, ölüm haberini aktaran ve taziyeleri bekleyen biri gibi değil de değişim için motivasyon sağlayacak şekilde aktarması daha iyi olmaz mıydı?!

Ey El Cezire Kanalı, senin bize şiddetli krizden dolayı gerçekleşen ölüm haberini aktarmanın ve 112 milyar Dolarlık yeniden yapılanma anlaşmasını söylemenin Gazze'ye ne faydası var: Yoksa bu, ümmete, endişelenmeyin, krizden sonra 112 milyar olacak demenin ya da insanların açık alanlarda ölmesi karşılığında, tüm dünyanın desteklediği ve sel veya fırtınalardan etkilenmeden savaştan çıkan buluntu varlık için ödenen devasa bir meblağ demenin başka bir yolu mudur?!

Gazetecilerin řu haberi aktarmaları hakkı, görevi ve yükümlülüğüdür: İki yıldır terk edilen Gazze, hala ümmetin, orduların, alimlerin, davetçilerin, etkili kişilerin ve para sahiplerinin, Trump'ın silah, para ve adamlarla desteklediđi suçlu işgalin pençesinden Gazze'yi kurtarmak için tüm canlı güçlerini harekete geçirmesini bekliyor. Şimdi de şartlı yeniden inşa ile Gazze halkı küçük düşürölmek isteniyor. Sonra da ümmetin parasıyla Gazze'yi yeniden inşa edeceksiniz ve güvenlik ve yeniden inşanın sıcaklığıyla özgürlük çıđlıklarıyla karşılayacaksınız.

Bu, zillete doymuş olan ve izzeti reddeden insanlar dışında bir hayal ürünü değildir! Onların hali, Allah'ın kendilerine mukaddes toprakları vaat ettiđi, onlardan peygamberleriyle birlikte oraya girmelerini talep edip onlara zafer vaat ettiđi ve onların da sadece řunu söylediđi İsrailoğullarının haline benziyor; sen ve Rabbin gidin savaşın... Eğer onlar oradan çıkarlarsa, biz gireceğiz!

Gazze krizde; çünkü ümmet daha büyük bir krizin içinde: zira kuvvet ehlinin arasında ideoloji ve kararlılık için fedakarlık yapma zihniyeti kaybolmuş olup onlar, aşağılanmaya ve katillerinin kendilerine ödediđi milyarlarca Dolara saplanmış olmalarına rağmen hazır zafer ve sihirli çözüm isteyen İsrailoğullarının zihniyetine sahiptirler... Allah'tan afiyet temenni ediyoruz.

وَلَقَدْ كَتَبْنَا فِي الزَّبُورِ مِنْ بَعْدِ الذِّكْرِ أَنَّ الْأَرْضَ يَرِثُهَا عِبَادِيَ الصَّالِحُونَ \* إِنَّ فِي هَذَا لَبَلَاغًا لِقَوْمٍ عَابِدِينَ

**“Andolsun Zikir'den sonra Zebur'da da: "Yeryüzüne salih kullarım vâris olacaktır" diye yazmıştık. Şüphesiz bunda Allah'a kulluk eden bir toplum için yeterli bir mesaj vardır.”** [Enbiya 105-106]

**Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi Radyosu İçin Yazdı**

**Beyan Cemal**